
Objednávka č. 1 90238
strana č. 1

Objednávající

Datum vystavení:
Termín dodání
Vystavil:

IČO:
DIČ:

Dodavatel:

60109149
CZ60109149

Vodohospodářská a obchodní společnost, a.s.

www.vosjicin.cz
vosjicin@vosjicin.cz

IČO
DIČ

Adresa doručení nebo plnění 06-05-2019
Herbrych Petr

Na Tobolce 428
50601 Jičín - Holínské Předměstí

ČOV Sobotka, Osek
50743 Sobotka

FONTANA R, s.r.o. 
Příkop 843/4
60200 Brno - Zábrdovice

47911972
CZ47911972

CZKMěna:

06.03.2019

kód položky název cena/mjmj.množství celkem

dle cenové nabídky ze dne 18.1.2019

Objednáváme u Vás:

1Integrovaný lis pro stávající samočistící česle LSP 200×400×1900

Materiálové provedení:       lis z nerez oceli 1.4301+nátěr, hřídelová šnekovnice z uhlíkaté 
oceli St 52.3
Průměr šnekovnice D =   200 mm
Délka násypné části lisu L =   400 mm
Dopravní vzdálenost Lv = 1900 mm –  popelnice stojí níž, než je hlava kanálu
Celkový příkon pohonů 0,75 kW; 400 V; 50 Hz+2×elektrom. ventil 35 VA; 230 V; 50 Hz

Součástí ceny je i nová výsypka pro česle, která je uzpůsobena pro uchycení 
integrovaného lisu.

ks 128 400,00 128 400,00

1Elektrický rozváděč typu RPA 2Cz 
Hladinová sonda je součástí rozváděče.

ks 35 000,00 35 000,00

1Nerezová konzole ks 6 500,00 6 500,00

Celkem    169 900,00
Uvedené ceny neobsahují DPH

Kontaktní osoba: 
p.Soukup Josef 
tel.: 602 689 928
e-mail: soukup@vosjicin.cz

Objednávka může být zveřejněna v souladu se zákonem č.340/2015 Sb., o registru smluv.

Objednávka byla potvrzena a akceptována dne 03.07.2019


